
ZARZĄDZENIE NR 840 /2024 
WÓJTA GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2024 i wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu 
Gminy Widuchowa na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 - 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), § 14 pkt 1 i § 15 pkt 1 Uchwały Nr LVII/431/2023 Rady Gminy 
Widuchowa z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widuchowa na rok 2024 Wójt 
Gminy Widuchowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy przyjęty uchwałą Nr LVII/431/2023 Rady 
Gminy Widuchowa z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widuchowa na rok 
2024 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy przyjęty uchwałą Nr LVII/431/2023 Rady 
Gminy Widuchowa z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widuchowa na rok 
2024 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Widuchowa przyjętego Zarządzeniem 
Nr 780/2024 Wójta Gminy Widuchowa z dnia 2 stycznia 2024 r.  w sprawie sporządzenia planu finansowego 
Urzędu Gminy Widuchowa oraz sporządzenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie ze zmianami 
dochodów i wydatków wynikającymi z § 1 i 2 dotyczącymi planu finansowego Urzędu Gminy Widuchowa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Widuchowa 
 

Paweł  Wróbel 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2201B70-A51E-47E4-B0F5-C5558CBDBCBE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 840/2024 
Wójta Gminy Widuchowa 
z dnia 5 kwietnia 2024 r.  
 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy.  
 

Jednostka: Urząd Gminy Widuchowa 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Rodzaj 
zadania 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

53 020,00 zlecone 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

34 000,00 zlecone 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

34 000,00 zlecone 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 19 020,00 zlecone 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

19 020,00 zlecone 

Razem: 53 020,00   

 
   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2201B70-A51E-47E4-B0F5-C5558CBDBCBE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 840/2024 
Wójta Gminy Widuchowa 
z dnia 5 kwietnia 2024 r.  

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy.  
 
 
Jednostka: Urząd Gminy Widuchowa 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Rodzaj 
zadania 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

53 020,00 zlecone 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 

34 000,00 zlecone 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 34 000,00 zlecone 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 19 020,00 zlecone 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 zlecone 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 534,52 zlecone 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

177,90 zlecone 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 927,00 zlecone 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 371,01 zlecone 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 zlecone 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

9,57 zlecone 

Razem: 53 020,00   

 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2201B70-A51E-47E4-B0F5-C5558CBDBCBE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany budżetu spowodowane są: 

- decyzją nr 326/2024 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie z dnia 2 kwietnia 
2024 przyznającą dotacje na pokrycie kosztów zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji 
wyborczych powołanych w związku z wyborami do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw oraz 
wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.; 

- decyzją nr 267/2024 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie z dnia 2 kwietnia 
2024 przyznającą dotacje na pokrycie kosztów przygotowania i przeprowadzenia wyborów posłów do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2201B70-A51E-47E4-B0F5-C5558CBDBCBE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 840 /2024 WÓJTA GMINY WIDUCHOWA z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy.
	Uzasadnienie


